X
Протокол № 1

заседания конкурсной комиссии коммунального государственного
учреждения «Общеобразовательная школа № 4 отдела образования

города Лисаковска» Управления образования акиматаКостанайской
области

г.Лисаковск, 4 мрн, 23 дом SjO -JO 2023 года

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии: Дроган М.В.
Члены комиссии:
Бородина О.Н.
Кутжанова А.Т.
Редька Т.В.

Повестка
О рассмотрении конкурсных документов на вакантную должность
педагога-профориентатора коммунального государственного
учреждения «Общеобразовательная школа № 4 отдела образования
города Лисаковска» Управления образования акимата Костанайской
области

1. Слушали: председателя конкурсной комиссии Дроган М.В., которая
ознакомила членов конкурсной комиссии с приказом Министра образования
и науки Республики Казахстан от 21 февраля 2012 года № 57 «Об
утверждении правил назначения на должности, освобождения от должностей
первых руководителей и педагогов государственных организаций
образования» (далее по тексту -  Правила), акцентировав внимание на
необходимость ведения аудиовидеозаписи при проведении заседания
конкурсной комиссии.

Ознакомила со списком кандидатов, участвующих в конкурсе на
вакантную должность педагога-профориентатора. у

В период, указанный в объявлении о конкурсе, с 9 октября по 17 октября
2023 года, документы поступили от одного кандидата в указанный срок в
полном объеме:

1) Табажанова Нарима Еркеновна
Выступила: Дроган М.В. с предложением рассмотреть документы,

представленные кандидатом на соответствие квалификационным
требованиям, утвержденными Типовыми квалификационными требованиями
педагогов.

Выступила: Редька Т.ЕТ с предложением произвести подсчет баллов
кандидата в Оценочных листах согласно приложению 1 1 11равил.

Результаты подсчета баллов кандидата в Оценочных листах следующие:
1) Табажанова Нарима Еркеновна - баллов

На основании набранных баллов конкурсная комиссия приняла
РЕШЕНИЕ:

1. Считать прошедшей конкурс на должность педагога-профориентатора
Табажанову Нариму Еркеновну.

2. Рекомендовать директору коммунального государственного
учреждения «Общеобразовательная школа № 4 отдела образования
города Лисаковска» Управления образования акимата Костанайской
области Кенжиной С.З. назначить на должность педагога-
профориентатора Табажанову Нариму Еркеновну.

3. Секретарю конкурсной комиссии Курмановой К.Ж. разместить
результаты конкурса на интернет -  ресурсе организации образования,
официальном аккаунте социальных сетей организации в день проведения
заключительного заседания конкурсной комиссии.

Председатель конкурсной комиссии:
Секретарь конкурсной комиссии:
Члены конкурсной комиссии:

М. Дроган
'К . Курманова

О. Бородина
А. Кутжанова
Т. Редька

Ознакомлены с конкурсными документами и решением комиссии:
1) Табажанова Н.Е. « <kj) » t 1 2023 года